



Champagne 23 - 29 april 2023

(Preliminärt program; med reservation för enstaka ändringar)

Söndag 23 april Avresa tidig morgon. Vi kommer till Hamm på kvällen, där vi övernattar på Mercure Hotel. På kvällen äter vi en gemensam middag på hotellet.

Måndag 24 april Efter frukost avfärd från Hamm för resa mot Champagne. Vi äter lunch på Gasthaus Zur Heide utanför Aachen. Vi är framme i Epernay sen eftermiddag för incheckning på centrala Hotel Les Berceaux. På kvällen äter vi gemensam **Champagnemiddag** i hotellets restaurang Bistrot Le 7.

Tisdag 25 april Vi börjar dagen med ett tidigt besök hos **Champagne Veuve Fourny** i Blancs-Coteaux, Vi äter lunch i närliggande Terre de Craie varefter vi besöker **Champagne Vilmart** i Rilly-la-Montagne. Kvällen fri.

Onsdag 26 april. I dag tillbringar vi en stor del av dagen i Epernay då vi på morgonen besöker **Champagne Le Clerc Briant** varefter lunchen intages på välkända La Table Kobus. Vi avslutar dagen med besök hos **Champagne Gimmonet** i Cuis. Kvällen fri.

Torsdag 27 april På förmiddagen åker vi till Mareuil-sur-Aÿ och **Champagne Philipponnat**. Vi återvänder till Epernay och Magenta för lunch hos Chez Maz. Efter lunchen blir det en kort visit hos **Champagne Alfred Gratien** i Epernay innan vi fortsätter till Cramant för ett avslutande besök hos **Champagne Bonnaire** Kvällen fri.

Fredag 28 april Avfärd Epernay. På väg mot Rheingau stannar vi för lunch på Landhaus Dubs i Osthofen. Vi besöker på eftermiddagen **Weingut Kühling-Gillot** i Rheinhessen och checkar tidig kväll in på Courtyard by Marriot i Wiesbaden-Nordenstadt. Gemensam middag på kvällen.

Lördag 29 april Avfärd Wiesbaden efter frukost. Ankomst till Landskrona under kvällen.

I priset 20 900:- ingår bussresa med färjeöverfarter, sex övernattningar i dubbelrum med frukost, alla vinprovningar, fem luncher inklusive drycker, tre middagar varav en champagnemiddag, vinguide och reseledare Kaj Ströberg.

Enkelrumstillägg: 1000:- Max 22 deltagare

Resegaranti -Kammarkollegiet